VFM-MNU/L3X43 Kit upporto da parete per
menu board - Orizzontale 3 x 40-43"
vav.link/it/vfm-mnu-l3x43 VFM-MNU/L3X43 EU SAP: 12214182
Montaggio a parete su rotaia per impieghi gravosi
Supporta tre schermi da 40"-43" in orizzontale
Max 40kg/schermi (120 kg in totale)
Mensola per fotocamera inclusa
Inclinazione verso il basso di 12 gradi
Progettato per integratori AV che servono clienti di ristoranti
a servizio rapido (QSR), questo kit di montaggio a binario a
parete è espandibile e facile da usare.
Componenti inclusi:
SWL 120 kg
Questo prodotto utilizza componenti di grosso calibro per
supportare il peso. Il peso di tutti i display combinati non può
superare questo.
Quattro scatole
Questo kit contiene diversi prodotti combinati per questa
applicazione, quindi arriverà in quattro cartoni. Se hai bisogno di
una combinazione diversa puoi ordinare ogni parte
separatamente.
Tre supporti da parete
I supporti a parete hanno una portata regolabile per consentire alle
pareti che non sono perfettamente a filo. Scorrono facilmente
lungo il binario, rendendo semplice ancorare il binario a una
struttura portante nella parete.
Mensola per fotocamera
L'installazione include una mensola per la fotocamera che può
contenere una fotocamera sopra, sotto o tra gli schermi,
rendendola un modo conveniente per posizionare il monitoraggio
della sicurezza per l'area del punto vendita.
3 x Schermi
Questo kit è progettato per due display in formato orizzontale da
40" a 43". Abbiamo una varietà di altri kit disponibili, quindi se stai
cercando qualcosa di diverso, cerca semplicemente VFM-MNU/P
sopra.
Binario largo 2400 mm
Il binario in alluminio è composto da tre sezioni, ciascuna larga
800 mm, con giunti inseriti nelle scanalature superiore e inferiore.
Può essere esteso secondo necessità.
SPECIFICHE
VFM-MNU/L3X43 Kit upporto da parete per menu board - Orizzontale 3 x 40-43"
DIMENSIONI DEL PRODOTTO
Vedere CAD
CARICO DI LAVORO IN SICUREZZA
120 kg / 265 lbs (40 kg / 88 lbs per display)
MATERIALE DA COSTRUZIONE
Acciaio, Alluminio
COLORE
Nero opaco verniciato a polvere
DIMENSIONI VESA
400 × 400 mm 400 x 300 mm 400 × 200 mm 300 × 400 mm 300 ×
300 mm 200 x 200 mm
ACCESSORI INCLUSI
1 x Mensola per fotocamera 2 x Coperture terminali per estrusione
6 x Giunti 80 x Bulloni T-Slot M6 28 x Dadi T-Slot
GARANZIA
Ritorno alla base a vita
CONFORMITÀ
RoHS, WEEE, REACH
DIMENSIONI IMBALLAGGIO
Questo kit contiene quattro cartoni: 1 x binario: 884 x 224 x 237
mm / 34.8″ x 8.8″ x 9.3″ 3 x supporti a parete: 480 x 235 x 55 mm /
18.9″ x 9.3″ x 2.2″
PESO CONFEZIONATO
Questo kit contiene quattro cartoni: 1 x binario: 12,1 kg (26,7 lbs) 3
x supporti a parete: 4,0 kg (8,8 lbs)